Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	16 декабря 2020 г.

	N
	348-р

Об отмене распоряжения администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 17.07.2017 N 107-р
Рассмотрев заключение государственно-правового департамента Нижегородской области от 14 декабря 2020 г. N 8355 на предмет соответствия муниципального нормативного правового акта действующему законодательству:
1. Отменить распоряжение администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 17 июля 2017 г. N 107-р "О минимальном размере оплаты труда".
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Малышева В.Н.

Исполняющий полномочия

главы администрации

С.А.Кучин
Логинова Л.Ю.
Герасимова Е.В.
Малышев В.Н.